森裴［业信息化商行科臀划渴文件
/\ 乙、不

根据 《云南省工业和信息化厅、云南省人力资源和社会保障

厅关于开展第九届云南省民营经济先进单位和先进个人评选表

彰通知 》 （云工信中小 (202 1 J 326 号）要求，县人力资源社会保
障局和县工信商务科技局在符合条件的企业中摸排，初步拟推荐

云南武定永银农产品开发有限公司董事长徐永芬为云南省百名

优秀民营企业家。 巳向县纪委监委、县公安局、县人力资源社会

保障局、州生态环境局武定分局、县应急管理局、县税务局、县

市场监管局征求意见，现予以公示 。

公示时间从 2021 年 12 月 24 日至 1 2 月 29 日止，如对公示

有意见，可通过来信、来电、来访等方式向武定县工业信息化商

务科学技术局反映。 反映问题要实事求是、客观公正，我们将严

格遵守工作纪律，履行保密义务。 通讯地址 ： 武定县工业信息化

商务科学技术局，邮编 ： 651600 , 联系人 ： 贺会娟，联系电话 ：

13638723526 。

武定县工业翼熹化商缰勹十学技木局
人．．

20i 1言年过项,,., 24主